
＊　アレルギー物質２５品目(特定原材料７品目とそれに準ずる１８品目)を表示しています。ご参考にしてください。

＊　ご注文のメニューに組み合わせてご参照ください。
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(〇) ・・・アミエビのみの使用を表しています。

豚カルビ
国産鶏もも

ポーク＆ソーセージ(ノーマル)

ワカメスープ

キムチ
ナムル盛合せ

サンチュ

ナムル盛合せ
国産牛たたき

牛肉とモヤシの辛味和え
シーザーサラダ

ファミリーロース

中落ちカルビ
牛ハラミ
牛ホルモン
牛レバー

和牛カルビ
和牛ロース

キムチ

ライス

ポテトフライ
揚げタコボール

ファミリーカルビ
上タン塩

甘口
辛口

安楽亭　アレルギー物質一覧表

１８　　　品　　　目特定原材料

和風

レモン汁

牛タン切り落とし

ファミリーカルビ

ぽん酢
コチュジャン

上タン塩

和牛カルビ

牛タン切り落とし

ＵＳ焼しゃぶカルビ

アレルギー物質

メニュー名



＊　アレルギー物質２５品目(特定原材料７品目とそれに準ずる１８品目)を表示しています。ご参考にしてください。

＊　ご注文のメニューに組み合わせてご参照ください。

卵
小
麦
乳

え
び

か
に
そ
ば

落
花
生

大
豆
鶏
肉
豚
肉
牛
肉

あ
わ
び

い
か
さ
ば
鮭
イ
ク
ラ

く
る
み

山
芋
松
茸

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ
桃
り
ん
ご

バ
ナ
ナ

ゼ
ラ
チ
ン

あんらくコース　(チョイスのお肉も同時に記しております)
〇 〇〇〇〇

○

○○ 〇 ○ 〇

○○ ○ ○ ○

〇〇 〇 ○ 〇

〇〇 〇 ○ 〇

○○ ○ ○ ○

○○ ○ ○ ○

○ ○○

〇〇〇 〇

（〇） 〇

○ ○ ○

○○ 〇 ○ ○

○○○ ○ ○ ○

○ ○
(〇) ・・・アミエビのみの使用を表しています。

韓国まるかじりコース　(チョイスのお肉も同時に記しております)
〇 〇〇〇〇

○

〇 〇 〇 〇

○○ ○ ○ ○

〇〇 〇 ○ 〇

〇〇 〇 ○ 〇

○○ ○ ○ ○

○○ ○ ○ ○

○○ ○○○○ ○

〇 （〇） ○

○ ○ ○

○○ 〇 ○ ○

〇 〇

〇〇 〇 〇
(〇) ・・・アミエビのみの使用を表しています。

デザート一覧　(変更になる場合がございます)
〇 〇 〇 〇

ユッケジャンスープ

国産牛王様ランプステーキ

豚カルビ

漬物盛合せ

チョレギサラダ

中落ちカルビ

サンチュ

牛ハラミ

　　　ミニユッケ(醤油タレ)

　　　ミニユッケ(塩タレ)

ナムル盛合せ

チヂミ

牛タン切り落とし

牛タン切り落とし

ファミリーカルビ

野菜焼プレート

ポーク＆ソーセージ(ノーマル)

和牛カルビ

和牛ロース

１８　　　品　　　目

チヂミ

キムチ

豚カルビ

国産鶏もも

特定原材料

ファミリーロース

中落ちカルビ

ナムル盛合せ

上タン塩

和牛カルビ

杏仁豆腐

上タン塩

シーザーサラダ

安楽亭　アレルギー物質一覧表

どちらか

アレルギー物質

メニュー名



＊ あげタコボール・えびフライ・ポテトフライを共通の油で調理しております。

＊ 工場製造時、店舗での調理・盛り付けの際、注意を払って食材を取り扱っておりますが、

調理器具などを介し、他のアレルギー物質が微量混入する可能性があります。

＊ 個人差により、微量な混入でもアレルギー症状を引き起こすことがあります。

＊ アレルギー物質２５品目とは？

特定のアレルギー体質を持つ方の健康危害の発生を防止する観点から、食物アレルギーを引き起こすことが

明らかになった食品25品目を厚生労働省が定めたものです。

卵・小麦・乳製品・そば・落花生・大豆・鶏肉・豚肉・牛肉・あわび・いか・えび・かに・さば・鮭

イクラ・くるみ・山芋・松茸・オレンジ・キウイ・桃・りんご・バナナ・ゼラチン

＊ 特定原材料とは？

アレルギー症状の発症数が多い３品目(卵・乳製品・小麦）と、症状が重篤な２品目(そば・落花生)、

健康危害の発生を防止する観点から平成２０年より新たに２品(えび・かに）が加わり、合計７品目のことをいいます。


